225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO DE COMPRA E VENDA N° 071/2024

Vinculado ao Chamamento Público 001/2024 – Inexigibilidade 006/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: COOPERATIVA AMPERENSE DOS PRODUTORES DE VINHO - COOPEVI

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o

atendimento ao programa nacional de alimentação escolar – PNAE.

VALOR CONTRATUAL: R$ 53.415,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos e quinze reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,

ou seja, até 24 de junho de 2025.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 25 de junho de 2024.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 25 de junho de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

236

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

		2024-06-25T14:17:00-0300
	LEONARDO SGANZERLA:44230834004
	I am the author of this document

		2024-06-25T13:45:21-0300
	PAULO JAIR PILATI:52470423953